
UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2023 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2023 R. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości do 99% od 
opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej części nieruchomości 
budynkowej Urzędu Gminy Rutka-Tartak, znajdującej się przy ul. 3 maja 13, 16-406 Rutka-Tartak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7020A5F-56FA-4810-9A06-E31209E6C1E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/263/2023 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


